O[pitius]Archi[episcop]us Eph[esin]us N[untius] Ap[ostolic]us-a

Zulkiewiae, 7 Decembris 1684.
Ad pleniorem informationem de qualitatibus promovendi Ill.mus ac     

Rev.mus D.nus Nuntius Apostolicus processum ad se in copia autentica mis-
sum obsignatum sigillo memorati D.ni Auditoris Iudicis subdelegati, qui il-
lum formavit a se apertum hic inseri mandavit, idemque fieri iussit quoad 
instrumentum professionis fidei a Promovendo emissae in manibus Ill.mi ac 
Rev.mi D.ni Alexandri Kotowicz Episcopi Smolenscensis ad Ecclesiam Vil-
nensem transferendi, et ad dictam fidei professionem recipiendam ab Ill.mo 
ac Rev.mo D.no Nuntio specialiter delegati, prout factum est. etc.

Praemissis omnibus et singulis, ut supra gestis ad instantiam Rev.mi Pa-
tris D.ni Promovendi processum clausum et sigillatum concedendum duxi-
mus, prout per praesentes concedimus, decernentes praedictis omnibus et 
singulis tamquam rite, recte ac legitime gestis ubique locorum plenam fidem 
ab omnibus adhibendam esse. In quorum omnium testimonium praesentes 
manu nostra ac infrascripti Prothonotarii Apostolici subscriptas, et sigillo 
nostro signatas dedimus Zulkiewiae, 7 Decembris 1684.

a-O[pitius] Archi[episcop]us Eph[esinus] N[untius] A[postolic]us-a 

locus sigilli
a-Et quia ego Prothonotarius Apostolicus infrascriptus memoratae inquisitio-
ni ac testium depositioni per eundem Ill.mum ac Rev.mum D.num Nuntium 
habitae et receptae, personaliter requisitus interfui, nec non iuramenta te-
stium praenominatorum solemniter fieri vidi et audivi; idcirco totum hunc 
processum inquisitionis manu mihi bene nota ac fida scriptum subscripsi, ac 
sigillo meo munivi. Zulkieviae, 7 Decembris 1684.

Ascanius de Silvestris Prothonotarius Apostolicus-a
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459r-v [Sequitur textus typis impressus professionis fidei Constantini Brzo-
stowski, initio post: Ego, verba manu propria a Constantino Brzostowski 
scripta sequuntur: Constantinus Casimirus Brzostowski Presb[yter] Dio-
ec[esi]s Viln[ensis].
In f. 459v, [sub fine textus professionis fidei subscriptio Constantini Brzo-
stowski sequitur]: Constantinus Casimirus Brzostowski.]
a-Ego Alexander Kotowicz Episcopus Smolenscensis Nominatus Vilnensis 
praedictam fidei professionem iuxta formam a s[anctae] m[emoriae] Urbano 
VIII praescriptam in manibus mei de verbo ad verbum emissam a Rev.mo 
Patre D.no Constantino Brzostowski Supremo Magni Ducatus Lithuaniae 
Secretario deputando Episcopo Smolenscensi recepi vigore commissionis ab 
Illl.mo et Rev.mo D.no Opitio Archiepiscopo Ephesino et in Regno Poloniae 
cum facultate Legati de Latere Nuncio Apostolico ad hunc Actum specialiter 
deputato. In quorum fidem praesens hoc instrumentum mea manu subscripsi 
et sigillo munivi.

Ego Alexander Kotowicz Episcopus Smolenscensis nominatus Vilnensis-a

In Nomine Domini. Amen.
Omnibus et singulis quorum interest, fidem et attestor ego infrascriptus, quod 
anno a Nativitate D.ni N.ri Iesu Christi millesimo sexcentesimo octuagesimo 
quarto, die vero mensis Octobris duodecimo, constitutus personaliter Peril-
lustris et Rev.mus D.nus Constantinus Casimirus Brzostowski Canonicus 
Vilnensis promovendus ad Episcopatum [460r] Cathedralis Smolenscensis 
coram Ill.mo et Rev.mo D.no Alexandro Kotowicz Episcopo Smolenscen-
si, Nominato Vilnensi, flexis genibus er Sacrosanctis Evangeliae, quae prae 
manibus habebat, cum iuramento tactis supradictam fidei professionem de 
verbo ad verbum prout iacet, in manibus eiusdem Rev.mi D.ni Episcopi ad 
istum actum ab Ill.mo et Rev.mo D.no Nuntio Apostolico deputati, emisit, et 
in locis ubi nomen eiusdem adscriptum est propria manu scripsit. Praesenti-
bus Rev.mi D.ni D.ni Nicolao Słupski Gratianopolitano14, Benedicto Ioanne 
Zuchorski Mallensi15, Vladislao Silnicki Termopolensi16 Episcopis testibus 
ad praemissa specialiter adhibitis, habitis atque rogatis aliisque ex Capitulo 
Vilnensi Praelatis et Canonicis plurimis. Acta sunt haec Vilnae ad Ecclesiam 
Cathedralem anno, mense et die quibus supra, et in fidem me subscripsi ac 
meo solito signo munivi.

Ego Joannes Sebastiani Woronowicz Prothonotarius Apostolicus mp. 

14 Nicolaus Słupski (ok. 1615-1696), epus titularis Gratianopolitanus et suffraganus 
Albae Russiae ab a. 1669.

15 Benedictus Ioannes Żuchorski (+1695), epus titularis Mallensis et suffraganus Sa-
mogitiensis ab a. 1681. 

16 Vladislaus Silnicki (ca 1620-1692), epus titularis Termopolitanensis et suffraganus 
Vilnensis ab a. 1683.
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[462r] a-Et quia ego Adalbertus Skwarczynski Nuntiaturae Apostolicae 
Regni Poloniae etc. Notarius, Procancellarius memoratae, inquisitioni et 
testium examini per eundem Rev.mum D.num Iacobum Mariam ab Unda 
etc. habitae et receptae personaliter requisitus interfui, nec non iuramenta 
testium praenominatorum solemniter fieri vidi et audivi, eorumque dicta in 
his scriptis fideliter redegi. Idcirco hoc examen et totum hunc inquisitionis 
processum mea propria scriptum et eiusdem Rev.mi Domini manu signa-
tum subscripsi. Actum Varsaviae in Cancellaria Nuntiaturae Apostolicae die 
nona, mensis Novembris Anno Domini 1684.

Adalbertus Skwarczynski Nuntiatuare Apostolicae Regni Poloniae Nota-
rius Procancellarius qui supra mp.-a